



WUNO ApS

Krakesvej 120, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 44 01 25 88

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Søren Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WUNO ApS Krakesvej 120 8660 Skanderborg CVR-nr.: 44 01 25 88 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Nøhr Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	EMR, Murer & Entreprenør A/S, Nr. Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266.777 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.239.342 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-266.777
Indtægt af kapitalinteresse	2.812.603
Andre finansielle indtægter	702.519
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-980.730</u>
Resultat før skat	2.267.615
Skat af årets resultat	<u>-28.273</u>
Årets resultat	<u>2.239.342</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.876
Overføres til overført resultat	<u>2.296.218</u>
Disponeret i alt	<u>2.239.342</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	21.922.664	12.143.010
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.459.986</u>	<u>23.751.634</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.382.650</u>	<u>35.894.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.382.650</u>	<u>35.894.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	102.991	110.558
Andre tilgodehavender	<u>127.590</u>	<u>6.697.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.581</u>	<u>6.807.862</u>
Likvide beholdninger	<u>319.925</u>	<u>133.185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.506</u>	<u>6.941.047</u>
Aktiver i alt	<u>45.933.156</u>	<u>42.835.691</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.337.315	7.394.191
Overført resultat	32.760.518	30.464.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.680.000
Egenkapital i alt	<u>40.137.833</u>	<u>40.578.491</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	155
Gæld til pengeinstitutter	4.594.315	1.212.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.431	6.030
Selskabsskat	0	1.032.215
Anden gæld	1.124.577	6.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.795.323	2.257.045
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.795.323</u>	<u>2.257.200</u>
Passiver i alt	<u>45.933.156</u>	<u>42.835.691</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	7.394.191	30.464.300	2.680.000	40.578.491
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.680.000	-2.680.000
Resultatandel	0	-56.876	2.296.218	0	2.239.342
	40.000	7.337.315	32.760.518	0	40.137.833

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	19.136.531	4.323.455
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-462.570</u>	<u>170.922</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>

2. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	5.869.405	5.869.405
Tilgang i årets løb	9.365.471	0
Afgang i årets løb	<u>-649.527</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>14.585.349</u>	<u>5.869.405</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	6.862.556	6.862.556
Korrektion af tidligere opskrivning	531.341	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.002.709	0
Udbytte	<u>-2.345.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>8.051.606</u>	<u>6.862.556</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-588.951	-588.951
Årets afskrivninger på goodwill	-186.581	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>61.241</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-714.291</u>	<u>-588.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>21.922.664</u>	<u>12.143.010</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>746.326</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>932.907</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, Murer & Entreprenør A/S	Nr. Snede	25 %

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	21.520.810	21.520.810
Kostpris 30. april 2023	<u>21.520.810</u>	<u>21.520.810</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	2.230.824	2.230.824
Årets op- og nedskrivninger	<u>-291.648</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>1.939.176</u>	<u>2.230.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>23.459.986</u>	<u>23.751.634</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0		
